Г Л А В А

                           Барабо-Юдинского сельсовета

                                  Чистоозерного района

                                 Новосибирской области

                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                             с. Барабо-Юдино                        № 3- а
от 23.01.2012г.

                  « Об образовании резервных избирательных участков»

          На случай  не предвиденных обстоятельств (пожар, террористический акт)  для проведения голосования по выборам депутатов Совета депутатов  и главы Барабо-Юдинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Образовать на территории администрации Барабо-Юдинского сельсовета

резервные избирательные участки: для избирательного участка № 1305
помещение Барабо-Юдинского КДЦ, расположенное по адресу: село Барабо-Юдино, ул.Центральная 23,  телефон 93- 237.
Для избирательного участка № 1306 помещение Олтарьского ФАПА , расположенное по адресу: д.Олтарь, ул.Центральная 50 /1, телефон

93-215.
Для избирательного участка № 1307 помещение Орловского КДЦ, расположенное по адресу: д.Орловка, ул.Первомайская 30, тел. 92-639.

Для избирательного участка № 1308 помещение Бугриновского ФАПА расположенного по адресу: д.Бугриновка, ул. Озерная 19, телефон

92-669
Глава Барабо-Юдинского сельсовета                                        Н.Т.Цыкало